АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025 Г. № 233
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ  31.12.2010 ГОДА  № 705 «О СОЗДАНИИ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ, БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, ДОГОВОРОВ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, ИНЫХ ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ПЕРЕХОД ПРАВ ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
В соответствии с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями, администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района от 31 декабря  2010 года  № 705 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества находящегося в муниципальной собственности Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив приложение  к настоящему постановлению в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению

 администрации Торбеевского

муниципального района
от 31.12.2010 г. № 705
СОСТАВ
АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ, БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, ДОГОВОРОВ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, ИНЫХ ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ПЕРЕХОД ПРАВ ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	Юганов А.И.
	- заместитель Главы Торбеевского муниципального района по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям – председатель комиссии

	Изотова И.А.
	- заместитель Главы Торбеевского муниципального района по экономике – заместитель председателя комиссии

	Беззубова Е.Ш.
	- начальник управления  по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мухоморов Ю.В.
	- первый заместитель Главы Торбеевского муниципального района

	Тулапин А.А.
	- начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района

	Мизюкаев М.В.
	- заместитель начальника управления по строительству, ЖКХ, имущественным и земельным отношениям администрации Торбеевского муниципального района

	Кидяев В.А.
	- начальник отдела по работе с отраслями АПК и ЛПХ администрации Торбеевского муниципального района

	Чумарина Е.П.
	- начальник управления делами администрации Торбеевского муниципального района

».
          2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Торбеевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://torbeevo.e-mordovia.ru и газете «Вестник Торбеевского муниципального района».
Глава Торбеевского

муниципального района

С.Ф. Шичкин